Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.08.2016 г. 	                           	н.п. Междуречье				№ 90

О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского района Мурманской области от 17.02.2006 № 6 «О создании рабочей группы оперативного реагирования»

Руководствуясь Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу с 1 мая 2006 года распоряжение администрации муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского района Мурманской области от 17.02.2006 № 6 «О создании рабочей группы оперативного реагирования».
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_2]	3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.

Глава сельского поселения                                                       Е.И.Ионесий